vždy  však  tak,  aby  s dielom  nebolo
nakladané znevažujúco.

5 Odmena 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že odmena za vytvorenie diela a udelenie licencie je 17,00 EUR za
1 normostranu,  nie  za  viac  normostrán ako je  počet  normostrán uvedený v bode 3.1 tejto
zmluvy, t. j. najviac 595,00 EUR, slovom päťstodeväťdesiatpäť eur (ďalej len ako „odmena“).
Odmena sa osobitne dohodne, ak dielo bude mať viacej strán, než je dohodnuté.  V prípade, ak
dielo bude odmietnuté podľa bodu 3.6 tejto Zmluvy, Autor nemá nárok na odmenu.

5.2    Nadobúdateľ  sa  zaväzuje  zaplatiť  odmenu  jednorazovo,  bezhotovostným  prevodom  na